
BRP.0002.16.2024 

Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

 

Protokół nr XVI/2024 

XVI Sesja w dniu 23 grudnia 2024  

Obrady rozpoczęto 23 grudnia 2024 o godz. 09:40, a zakończono o godz. 09:58 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 

Obecni: 

1. Wacława Bąk 

2. Krzysztof Biskup 

3. Jarosław Feliński 

4. Szczepan Goska 

5. Lidia Jackow 

6. Michał Jodłowski 

7. Włodzimierz Justyna 

8. Piotr Kagankiewicz 

9. Leon Karwat 

10. Marek Kociubiński 

11. Dariusz Kowalczyk 

12. Marek Kubiak 

13. Kazimierz Mordaka 

14. Marek Olkiewicz 

15. Paulina Socha 

16. Teodora Sowik 

17. Mariusz Strzępek 

18. Mariusz Węgrzynowski 

19. Martyna Wojciechowska 

20. Rafał Wolniewicz 

21. Alicja Zwolak-Plichta 

22. Cezary Żegota 

23. Sławomir Żegota 

1. Otwarcie XVI sesji Rady Powiatu; 

Przewodniczący Rady Powiatu Michał Jodłowski otworzył XVI Sesja Rady Powiatu 

w Tomaszowie Mazowieckim 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji; 

W sesji uczestniczyło 21 radnych co stanowi niezbędne kworum do podejmowania decyzji. 

3. Przyjęcie porządku obrad; 



Przewodniczący odczytał porządek obrad, radni nie złożyli wniosków o jego zmianę. 

4. Rozpatrzenie projektu i podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Maz. 

w sprawie ustalenia w budżecie Powiatu Tomaszowskiego wykazu wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2024 (dot. Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania 

Środków Pomocowych) 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Inwestycji  i Pozyskiwania Środków 

Pomocowych- Anna Lubicka. 

Pozytywną opinie w sprawie uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu 

i Planowania Gospodarczego – Leon Karwat. Pozytywną opinię komisji przywołał 

wiceprzewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu – Piotr Kagankiewicz. 

Szczegóły opinii przewodniczących poszczególnych komisji  zawarte zostały w transkrypcji 

z obrad XVI Sesji Rady Powiatu  która stanowi załącznik do protokołu. 

W dyskusji wzięli udział: 

Brak dyskusji w przedmiotowym punkcie 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu i podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Maz. w sprawie 

ustalenia w budżecie Powiatu Tomaszowskiego wykazu wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2024 (dot. Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Środków 

Pomocowych).  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Lidia Jackow, Michał 

Jodłowski, Włodzimierz Justyna, Piotr Kagankiewicz, Leon Karwat, Dariusz Kowalczyk, 

Marek Kubiak, Kazimierz Mordaka, Marek Olkiewicz, Paulina Socha, Teodora Sowik, Mariusz 

Strzępek, Mariusz Węgrzynowski, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota, Sławomir Żegota 

BRAK GŁOSU (1) 

Marek Kociubiński 

NIEOBECNI (2) 

Martyna Wojciechowska, Rafał Wolniewicz 

Uchwała Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim  w sprawie ustalenia w budżecie 

Powiatu Tomaszowskiego wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2024 (dot. Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Środków Pomocowych) 

została podjęta i otrzymała numer: XVI/88/2024 

 



5. Rozpatrzenie projektu i podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Maz. 

w sprawie ustalenia w budżecie Powiatu Tomaszowskiego wykazu wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2024 (dot. Zarządu Dróg Powiatowych) 

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych- Elżbieta Rudzka. 

Pozytywną opinie w sprawie uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu 

i Planowania Gospodarczego – Leon Karwat. Pozytywną opinię komisji przywołał 

wiceprzewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu – Piotr Kagankiewicz. 

Szczegóły opinii przewodniczących poszczególnych komisji  zawarte zostały w transkrypcji 

z obrad XVI Sesji Rady Powiatu  która stanowi załącznik do protokołu. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Piotr Kagankiewicz – dopytywał o terminy wykonania zadań, o przyczyny niedotrzymania 

terminów. 

Dyrektor ZDP wskazała w odpowiedzi, że przyczyny niezrealizowania zadań wynikały miedzy 

innymi z uzyskiwaniem decyzji środowiskowych, pozwoleń wodnoprawnych czy map 

podziałowych. 

Szczegóły dyskusji  zawarte zostały w transkrypcji z obrad XVI Sesji Rady Powiatu  która 

stanowi załącznik do protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu i podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Maz. w sprawie 

ustalenia w budżecie Powiatu Tomaszowskiego wykazu wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2024 (dot. Zarządu Dróg Powiatowych).  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Lidia Jackow, Michał Jodłowski, Włodzimierz Justyna, 

Piotr Kagankiewicz, Leon Karwat, Marek Kociubiński, Kazimierz Mordaka, Marek Olkiewicz, 

Paulina Socha, Teodora Sowik, Mariusz Węgrzynowski, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary 

Żegota, Sławomir Żegota 

PRZECIW (5) 

Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Dariusz Kowalczyk, Marek Kubiak, Mariusz Strzępek 

NIEOBECNI (2) 

Martyna Wojciechowska, Rafał Wolniewicz 

Uchwała  Rady Powiatu  w Tomaszowie Mazowieckim  w sprawie ustalenia w budżecie 

Powiatu Tomaszowskiego wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2024 (dot. Zarządu Dróg Powiatowych) została podjęta i otrzymała numer: 

XVI/89/2024 



 

6. Rozpatrzenie projektu i podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Maz. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2024 wraz z autopoprawką 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Powiatu Beata Zysiak. Pozytywną opinie w sprawie 

uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu i Planowania Gospodarczego – Leon 

Karwat. Pozytywną opinię komisji przywołał wiceprzewodniczący Komisji Bezpieczeństwa 

Publicznego i Transportu – Piotr Kagankiewicz. Pozytywną opinie dla uchwały przedstawiła 

przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu – Wacława Bąk.  

Szczegóły opinii przewodniczących poszczególnych komisji  zawarte zostały w transkrypcji 

z obrad XVI Sesji Rady Powiatu  która stanowi załącznik do protokołu. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Piotr Kagankiewicz który wskazywał na ograniczenia dochodów płynące z Polskiego Ładu 

oraz zwrócił uwagę na konieczność rozważenia dokonywanych zmian w świetle przyszłych 

prac nad budżetem na rok 2025. 

Szczegóły dyskusji  zawarte zostały w transkrypcji z obrad XVI Sesji Rady Powiatu  która 

stanowi załącznik do protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu i podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Maz. w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2024,.  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Lidia Jackow, Michał Jodłowski, Włodzimierz Justyna, 

Piotr Kagankiewicz, Leon Karwat, Marek Kociubiński, Kazimierz Mordaka, Marek Olkiewicz, 

Paulina Socha, Teodora Sowik, Mariusz Węgrzynowski, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary 

Żegota, Sławomir Żegota 

PRZECIW (5) 

Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Dariusz Kowalczyk, Marek Kubiak, Mariusz Strzępek 

NIEOBECNI (2) 

Martyna Wojciechowska, Rafał Wolniewicz 

Uchwała Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie w sprawie zmian w 

budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2024 wraz z autopoprawką została podjęta i 

otrzymała numer: XVI/90/2024 

 



7. Rozpatrzenie projektu i podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Maz. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tomaszowskiego na lata 

2024-2043 wraz z autopoprawką 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Powiatu Beata Zysiak. Pozytywną opinie w sprawie 

uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu i Planowania Gospodarczego – Leon 

Karwat. Pozytywną opinię komisji przywołał wiceprzewodniczący Komisji Bezpieczeństwa 

Publicznego i Transportu – Piotr Kagankiewicz. Pozytywną opinie dla uchwały przedstawiła 

przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu – Wacława Bąk.  

Szczegóły opinii przewodniczących poszczególnych komisji  zawarte zostały w transkrypcji 

z obrad XVI Sesji Rady Powiatu  która stanowi załącznik do protokołu. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Piotr Kagankiewicz wskazał, że dokonujemy zmian w wysokości kredytu zmniejszając go 

o 10 mln zł i w związku z powyższym zmiany te muszą mieć wpływ na budżet na rok 2025 nad 

którym Rada będzie procedowała w styczniu.  

Szczegóły dyskusji  zawarte zostały w transkrypcji z obrad XVI Sesji Rady Powiatu  która 

stanowi załącznik do protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu i podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Maz. w sprawie zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tomaszowskiego na lata 2024-2043;.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Lidia Jackow, Michał Jodłowski, Włodzimierz Justyna, 

Piotr Kagankiewicz, Leon Karwat, Marek Kociubiński, Kazimierz Mordaka, Marek Olkiewicz, 

Paulina Socha, Teodora Sowik, Mariusz Węgrzynowski, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota 

PRZECIW (5) 

Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Dariusz Kowalczyk, Marek Kubiak, Mariusz Strzępek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Sławomir Żegota 

NIEOBECNI (2) 

Martyna Wojciechowska, Rafał Wolniewicz 

Uchwała Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie w sprawie zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tomaszowskiego na lata 2024-2043 wraz z 

autopoprawką została podjęta i otrzymała numer: XVI/91/2024 

 

 



8. Zamknięcie obrad XVI sesji Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

Przewodniczący Rady Powiatu Michał Jodłowski zamknął obrady XVI sesji Rady Powiatu 

  

Przewodniczący 

Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

  

 

Przygotowała: Paulina Węglarska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 


